АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2019 года № 113

О признании  утратившим силу постановление Администрации Никольского сельсовета от 15.11.2017 № 77 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом,  садоводческим, огородническим, дачным потребительским  кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»

	В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации  Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации Никольского сельсовета от 15.11.2017 № 77 «Об утверждении Порядка участия лиц, замещающих должности муниципальной службы, на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативом,  садоводческим, огородническим, дачным потребительским  кооперативом, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления с разрешения представителя нанимателя»
            2. Заместителю главы  Администрации Никольского сельсовета (Амелина О.Г.)  обеспечить  размещение настоящего постановления на официальном сайте Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области в сети Интернет.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                                 В.Н. Мезенцев